

Bryde Invest ApS

Sirius Alle 26, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 87 20 39

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Mikkel Stenvall Bryde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryde Invest ApS
Sirius Alle 26
3500 Værløse

CVR-nr.: 41 87 20 39
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mikkel Stenvall Bryde

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i forskellige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.993	-60
Driftsresultat	-3.993	-60
Øvrige finansielle omkostninger	-14.122	-14.002
Resultat før skat	-18.115	-14.062
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.115	-14.062
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.115	-14.062
Disponeret i alt	-18.115	-14.062

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.000	450.000
Anlægsaktiver i alt	450.000	450.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	32.770	33.077
Omsætningsaktiver i alt	32.770	33.077
Aktiver i alt	482.770	483.077

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-43.643	-25.528
Egenkapital i alt	-3.643	14.472
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	486.413	468.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.413	468.605
Gældsforpligtelser i alt	486.413	468.605
Passiver i alt	482.770	483.077